

**WOW PARK Billund ApS**  
Havremarken 15, 7190 Billund

**CVR-nr. 40 77 76 28**

**Årsrapport**

**9. september 2019 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021

---

Jacob Hindhede  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                       |             |
| Ledelsespåtegning  | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning               | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                 |             |
| Selskabsoplysninger                                      | 5           |
| Ledelsesberetning  | 6           |
| <b>Årsregnskab 9. september 2019 - 31. december 2020</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                 | 7           |
| Resultatopgørelse  | 11          |
| Balance  | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                                     | 14          |
| Noter  | 15          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | WOW PARK Billund ApS<br>Havremarken 15<br>7190 Billund   |
|                        | Telefon: 30102603  |
|                        | CVR-nr.: 40 77 76 28   |
|                        | Stiftet: 9. september 2019   |
|                        | Hjemsted: Billund  |
|                        | Regnskabsår: 9. september - 31. december   |
| <b>Direktion</b>       | Jacob Hindhede   |
| <b>Revision</b>        | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Industrivej Nord 15<br>7400 Herning |
| <b>Modervirksomhed</b> | WOW PARK SCANDINAVIA ApS   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af forlystelsespark.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.434 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 540 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt i løbet af 2020, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19 i 2021.



## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                             | 9/9 2019<br>- 31/12 2020 |
|---|--------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>4.434.087</b>         |
| 1 Personaleomkostninger                 | -3.713.111               |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>720.976</b>           |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -28.152                  |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>692.824</b>           |
| 2 Skat af årets resultat                | -152.504                 |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>540.320</b>           |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                          |
| Overføres til overført resultat         | 540.320                  |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>540.320</b>           |

## Balance

---

| <b>Aktiver</b>                               |                   |                 |
|--|-------------------|-----------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>31/12 2020</u> | <u>9/9 2019</u> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                   |                 |
| Fremstillede varer og handelsvarer           | 51.643            | 0               |
| Varebeholdninger i alt                       | 51.643            | 0               |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 152.381           | 0               |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 83                | 0               |
| Andre tilgodehavender                        | 12.048            | 0               |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 28.885            | 0               |
| Tilgodehavender i alt                        | 193.397           | 0               |
| Likvide beholdninger                         | 5.604.909         | 40.000          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>5.849.949</b>  | <b>40.000</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>5.849.949</b>  | <b>40.000</b>   |

## Balance

---

| <b>Passiver</b>                          |                         |                      |
|--|-------------------------|----------------------|
| Note                                     | <u>31/12 2020</u>       | <u>9/9 2019</u>      |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                      |
| Virksomhedskapital                       | 40.000                  | 40.000               |
| Overført resultat                        | 540.320                 | 0                    |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>580.320</u></b>   | <b><u>40.000</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                      |
| Kreditinstitutter i øvrigt               | 506.574                 | 0                    |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>506.574</u>          | <u>0</u>             |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      | 137.746                 | 0                    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 311.259                 | 0                    |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 121.326                 | 0                    |
| Selskabsskat                             | 152.504                 | 0                    |
| Anden gæld                               | 4.040.220               | 0                    |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>4.763.055</u>        | <u>0</u>             |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>5.269.629</u></b> | <b><u>0</u></b>      |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>5.849.949</u></b> | <b><u>40.000</u></b> |

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>   |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 9. september 2019            | 40.000                    | 0                        | 40.000         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 540.320                  | 540.320        |
|  | <b>40.000</b>             | <b>540.320</b>           | <b>580.320</b> |



## Noter

---

|  | 9/9 2019<br>- 31/12 2020 |
|--|--------------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                     |                          |
| Lønninger og gager                                 | 3.348.303                |
| Pensioner  | 283.539                  |
| Andre omkostninger til social sikring              | 26.337                   |
| Personalemkostninger i øvrigt                      | 54.932                   |
|  | <u>3.713.111</u>         |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <br><u>8</u>             |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                   |                          |
| Skat af årets resultat                             | 152.504                  |
|  | <u>152.504</u>           |

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabets samlede eventualforpligtelser, herunder leje- og leasingforpligtelser, udgør minimum 121 tkr., idet en del af forpligtelserne er variable.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WOW PARK Scandinavia ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.